Муниципальное образование Магдагачинского района

Отдел образования администрации Магдагачинского района

П Р И К А З

16.01.2017 г.                                   п.Магдагачи                                             № 21

О проведении пробного

районного ЕГЭ по биологии

в 11-х классах

 В целях повышения эффективности подготовки к ЕГЭ по биологии в

2017 году, на основании плана работы отдела образования

п р и к а з ы в а ю:

1. Руководителям образовательных организаций:

1.1. Предоставить информацию об используемых УМК по биологии в

11-х классах до 20 января 2017 года;

1.2. Провести пробный ЕГЭ в 11-х классах во всех образовательных

организациях района по биологии 15 февраля 2017 года;

1.3. Обеспечить выпускников 11-х классов необходимыми бланками;

1.4. Назначить организаторами обученных учителей-предметников,

кроме учителей естественнонаучного цикла.

1.5. Организовать проведение анализа результатов работ выпускников

образовательных организаций учителями-предметниками,

работающими в данных классах по биологии в срок до 20 февраля

2017 года.

2. Методисту МБУ «Информационно- методический центр» Фроловой

Я.А. подготовить контрольно-измерительные материалы.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста МБУ

«ИМЦ» Фролову Я.А.

Начальник

отдела образования

         Л.А. Попова